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‘15 Temmuz’u en iyi anlatan fotoğraf
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Küçükçekmece Belediyesi’nin düzenlediği 15 Temmuz Fotoğraf Yarışması’nda, Sedat
Suna’nın darbe girişimi gecesi Taksim’de çektiği fotoğraf birinci oldu. Yarışmaya 694 kişi
bin 983 fotoğrafla katıldı
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'da kalkıştığı hain darbe girişimini anlatan en iyi
fotoğraf yarışması sona erdi. Küçükçekmece Belediyesi tarafından düzenlenen yarışmayı, 15 Temmuz
akşamı İstanbul Taksim'de çekilen bir fotoğraf kazandı. Girişimin yaşandığı gece Taksim Meydanı'nda
bir darbeciyi gözaltına almak isteyen özel harekat polisi, hainin vermek istemediği silahına yapışmış
ve onunla karşı karşıya gelmişti. O anın fotoğrafını çeken Sedat Suna'nın fotoğrafı "15 Temmuz
Fotoğrafları" yarışmasında birinci oldu. Yarışmaya 694 fotoğrafçı bin 983 fotoğrafla katıldı.

'UMARIZ TEKRAR ÇEKMEYİZ'
Yarışmada dereceye giren fotoğraflarla birlikte özel seçilmiş 50 fotoğraf İstanbul Sefaköy Kültür

 15 Temmuz'dan çarpıcı kareler
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Sanat Merkezi'nde sergileniyor. Yarışmada ikinciliği, Bursa'da demokrasi nöbetinde Serap Korkmaz'ın
çektiği fotoğraf aldı. Üçüncülüğü ise İzmir'de demokrasi nöbetinde Nazlı Kılıç'ın çektiği fotoğraf elde
etti.

Türkiye genelinde ilk kez gerçekleşen yarışmada birinci olan fotoğrafın sahibi Suna "Fotoğrafı o gece
Taksim Meydanı'nda çektim. Taksim'de kalan son rütbeli askeri özel harekatçı polis gözaltına almaya
çalışıyordu. Darbecinin silahına ikisi de sarıldı. Ben de fotoğrafı tam o sırada çektim. Daha sonra ateş
açıldı ve jetler geçmeye başladı. Fotoğraf arşivim ölümlerle dolu. Umarım bir daha çekmem" dedi.

İkinci olan Serap Korkmaz ise "Şu an o meydanın adı Demokrasi Meydanı oldu. Zor zamanlardı ama
millet olarak atlattık. Keşke yaşanmasaydı da ben de böyle bir fotoğraf çekmeseydim. İnşallah böyle
bir şeyin tekrarı olmaz" diye konuştu.

Üçüncü olan Nazlı Kılıç ise duygularını şöyle dile getirdi: "O gecelerde bayraklar hiç yorulmadan
sallanıyordu. O geceden sonra çok güzel milli birlik ve beraberlik yaşandı. İzmir'deki nöbetlerde her
kesimden insan vardı. Dışarıdan darbe girişimine ve demokrasi nöbetlerine önyargı ve farklı şekilde
bakanlar vardı. Ben her gün gittim. Gördüğüm, o gecelerde sadece bir amaç vardı: Vatan."

Fotoğraf yarışmasında, birinci 10 bin, ikinci 7 bin 500, üçüncü ise 5 bin lira kazandı. Dereceye
girenlere ödülleri, Sefaköy Kültür Sanat Merkezi'nde önceki gün takdim edildi.

Sedat Suna'ya ödülünü AK Parti Milletvekili Feyzullah Kıyıklık verdi. Suna "Özel harekatçı, darbecinin
silahına sarıldığı sırada fotoğrafı çektim" dedi.

Furkan KARA/SABAH
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